
                                                           Zarządzenie Nr 22/2024

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 03.10.2024r

W sprawie:   powołania komisji  oceniającej  oferty kandydatów do pełnienia funkcji
Kierownika  projektu  pt:„Teamworking  jako  narzędzie  wsparcia  w  usługach  aktywnej
reintegracji  społecznej  i  zawodowej” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla
Województwa  Śląskiego  2021-2027  (Europejski  Fundusz  Społeczny+),  dla  Priorytetu:
FESL.07.00-Fundusze  Europejskie  dla  społeczeństwa,  dla  Działania:  FESL.07.02-Aktywna
integracja,  z  okresem  realizacji  od  01.11.2024r.  do  31.10.2026r.  w  ramach  naboru
FESL.07.02-IZ.01-047/23 oraz na podstawie § 16 ust. 1 i ust. 5  Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  (Uchwała  Nr 274/1692/22  Zarządu
Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29.12.2022r)
                                                            

                                                            Zarządzam co następuje:

                                                                                  

                                                                                 § 1

1.Powołać komisję w składzie:

1.  Elżbieta Orszańska                              - Przewodnicząca komisji

2.  Anna Smoleń                                        - Członek  komisji

3.  Aleksandra Kajdańska                          - Członek komisji

4. Izabela Bogusz                                      - Sekretarz komisji

                                                                                 § 2

Komisja  dokona  oceny  formalnej  złożonych  przez  kandydatów  ofert  na  pełnienie  funkcji

Kierownika w/w projektu  oraz wybierze  kandydata spełniającego w najwyższym stopniu warunki

zgodnie z wymaganiami i kryteriami zawartymi w ogłoszonym zapytaniu ofertowym.

     

                                                                                § 3

Komisja jest powołana na potrzebę rozpatrzenia konkursu na na w/w stanowisko.

                                                                                 §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


